АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.12.2022

	№
	61

	с. Алтайское

О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальных услуг муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края, постановляю:

1. Внести  в  Реестр муниципальных услуг муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края, утвержденный постановлением администрации Алтайского сельсовета от 06.07.2020 № 29 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района Алтайского края» следующие изменения:
1.1 Добавить пункт 10
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган, ответственный за оказание муниципальной услуги
	Категория потребителей муниципальной услуги

	10
	Об утверждении Административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Предоставление разрешения на разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального образования Алтайский сельсовет Табунского района алтайского края»
	Администрация Алтайского сельсовета
	Физические лица, юридические лица, индивидуальные предприниматели

1.2 Добавить пункт 11
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган, ответственный за оказание муниципальной услуги
	Категория потребителей муниципальной услуги

	11
	[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах администрацией Алтайского сельсовета»
	Администрация Алтайского сельсовета
	Физические лица, юридические лица, индивидуальные предприниматели

1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

1.           Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета:                                                                        Т.В. Себелева